умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити загальну вартість
Договору до суми фактичного використання коштів
за Договором, відповідно аб. 1 п. 5.1., Договору
викласти в новій редакції такого змісту: «5.1.
Загальна вартість цього Договору становить
202009,69 грн (Двісті дві тисячі дев'ять гривень 69
копійок), в тому числі ПДВ 20 % - 33 668,28 грн